
صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت پرتفوی
1403/07/30برای ماه منتهی به 
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درصد به کل دارایی هاخالص ارزش فروشبهای تمام شدهقیمت بازار هر سهمتعدادمبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعدادخالص ارزش فروشبهای تمام شده
78,918,982,65085,123,086,03000-24,600,00093,513,829,37500000.00

17,840,984,49017,545,976,55010,500,00018,922,629,2370020,000,0001,61636,763,613,72732,127,696,0000.09

0069,500,000147,892,738,8800069,500,0002,196147,892,738,880151,713,899,1000.44

007,000,00059,595,862,819007,000,0008,07059,595,862,81956,153,884,5000.16

34,100,00096,759,967,140102,669,062,58087,000,000226,411,230,936-24,600,00093,513,829,37596,500,000244,252,215,426239,995,479,6000.69

0گروهصنایعبهشهرایران

0کشتیرانیجمهوریاسلامیایران

جمع

تعدادنام شرکت
24,600,000بانکاقتصادنوین

9,500,000(سهامیعام)گسترشسوختسبززاگرس

1403/07/30تغییرات طی دوره1403/06/31
فروش طی دورهخرید طی دوره

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت پرتفوی
1403/07/30برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری ها
سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام1-1-



تاریخ اعمالنوع موقعیتنوع اختیارنام سهام

تعداد اوراقنوع موقعیتنام سهام

:اطلاعات آماری مرتبط با قراردادهای آتی توسط صندوق سرمایه گذاری
1403/06/311403/07/30

تاریخ اعمالقیمت اعمالتعداد اوراقنوع موقعیتتاریخ اعمالقیمت اعمال

1403/06/311403/07/30
قیمت اعمالتعداد اوراقاستراتژی ماخوذهنوع موقعیتنوع اختیارتاریخ اعمالقیمت اعمالتعداد اوراقاستراتژی ماخوذه

نرخ سود موثرتاریخ اعمالقیمت اعمالتعداد اوراق تبعی
:اطلاعات آماری مرتبط با موقعیت های اخذ شده در اوراق اختیار معامله توسط صندوق سرمایه گذاری

نرخ سود موثرتاریخ اعمالقیمت اعمالتعداد اوراق تبعینام سهام

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت پرتفوی
1403/07/30برای ماه منتهی به 

:اطلاعات آماری مرتبط با اوراق اختیار فروش تبعی خریداری شده توسط صندوق سرمایه گذاری
1403/06/311403/07/30
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درصد به کل دارایی هاخالص ارزش فروشبهای تمام شدهبازار هر واحد/ قیمت ابطال تعدادمبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعدادخالص ارزش فروشبهای تمام شده
54,354,902,64952,689,064,52400(5,204,391)54,782,473,65200000.00

0036,000,000514,572,979,2540036,000,00015,645514,572,979,254559,868,841,0001.62

00232,565,2352,999,999,983,49400232,565,23513,0912,999,999,983,4933,044,511,491,3858.83

54,354,902,64952,689,064,524268,565,2353,514,572,962,748-5,204,39154,782,473,652268,565,2353,514,572,962,7473,604,380,332,38510.45

0پشتوانهطلانهایتنگر.صندوقس

0واحدهایعادی-صندوقاهرمیموج

5,204,391جمع

ابطال طی دوره/فروشصدور طی دوره/خرید
تعداد واحدصندوق

5,204,391ب-بخشیگسترهفیروزه.صندوقس

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت پرتفوی
1403/07/30برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری
1403/07/30تغییرات طی دوره1403/06/31
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درصد به کل دارایی هاخالص ارزش فروشبهای تمام شدهقیمت بازار هر سهمتعدادمبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعدادخالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعدادنرخ سود موثرنرخ سود اسمیتاریخ سررسیدتاریخ انتشار اوراقپذیرفته شده در بورس یا فرابورسدارای مجوز از سازمان
1403/07/241404/10/2423.0023.000007,000,0006,834,800,000,000007,000,000976,7616,834,800,000,0006,836,087,734,48119.83بلهبله

1403/07/241404/01/2423.0023.000001,453,0001,415,222,000,000001,453,000974,3741,415,222,000,0001,415,508,814,5174.11بلهبله

1403/05/311407/05/3123.0023.000002,500,0002,500,060,000,000002,500,0001,000,0002,500,060,000,0002,499,546,875,0007.25بلهبله

00010,953,00010,750,082,000,0000010,953,00010,750,082,000,00010,751,143,423,99831.19

14070531اجارهاهداففارس

جمع

فروش طی دورهخرید طی دوره
نام اوراق

041024خ.ش-180مرابحهعامدولت

041124خ.ش-183مرابحهعامدولت

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت پرتفوی
1403/07/30برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب
1403/07/30تغییرات طی دوره1403/06/31اطلاعات اوراق با درآمد ثابت



دلیل تعدیلخالص ارزش فروش تعدیل شدهدرصد تعدیلقیمت تعدیل شدهقیمت پایانیتعدادنام اوراق بهادار
سایر6,836,087,734,481%0410247,000,000940,150976,7613.89خ.ش-180مرابحهعامدولت

سایر1,415,508,814,517%0411241,453,000936,600974,3744.03خ.ش-183مرابحهعامدولت

8,453,0008,251,596,548,998جمع

1403/07/30

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت پرتفوی
1403/07/30برای ماه منتهی به 

اوراق بهاداری که ارزش آنها در تاریخ گزارش تعدیل شده
(بر اساس دستورالعمل نحوه تعیین قیمت خرید و فروش اوراق بهادار در صندوق های سرمایه گذاری)
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1403/06/311403/07/30

درصد به کل دارایی هامبلغکاهشافزایشمبلغ
100,00000100,0000.00%

186,852010,000176,8520.00%

95,712,299,5876,012,012,913,2676,033,580,981,54374,144,231,3110.22%

1,000,0000113,900886,1000.00%

79,915,410,7948,694,552,735,3248,610,010,418,892164,457,727,2260.48%

6,210,000,000,00006,210,000,000,00000.00%

485,000,000,0000485,000,000,00000.00%

311,780,000,0000311,780,000,00000.00%

135,122,000,0000135,122,000,00000.00%

62,460,000,000062,460,000,00000.00%

3,026,970,000,000003,026,970,000,0008.78%

461,858,000,0000461,858,000,00000.00%

1,004,23576,229,508,19576,230,088,195424,2350.00%

8,000,000,000,000008,000,000,000,00023.21%

3,115,070,000,000003,115,070,000,0009.04%

244,188,000,0000244,188,000,00000.00%

1,000,000,000,000001,000,000,000,0002.90%

1,000,000,000,000001,000,000,000,0002.90%

1,000,000,000,000001,000,000,000,0002.90%

500,000,000,00000500,000,000,0001.45%

500,000,000,00000500,000,000,0001.45%

107,475,000,0000107,475,000,00000.00%

3,620,000,000,00002,408,000,000,0001,212,000,000,0003.52%

1,843,241,000,00001,843,241,000,00000.00%

236,226,000,0000236,226,000,00000.00%

118,670,547,94530,465,463,5720149,136,011,5170.43%

427,640,000,0000427,640,000,00000.00%

427,960,000,0000427,960,000,00000.00%

511,396,187,4060511,396,187,40600.00%

33,520,686,736,81914,813,260,620,35828,592,167,799,93619,741,779,557,24157.28% جمع

بانکتجارت

بانکگردشگری

بانکتجارت

بانکتجارت

بانکتجارت

بانکصادرات

بانکصادرات

بانکگردشگری

بانکتجارت

بانکتجارت

بانکگردشگری

بانکگردشگری

بانکصادرات

بانکگردشگری

بانکصادرات

بانکگردشگری

بانکگردشگری

بانکگردشگری

بانکصادرات

بانکصادرات

بانکگردشگری

بانکگردشگری

بانکگردشگری

بانکگردشگری

بانکگردشگری

سپرده های بانکی
بانکملت

بانکاقتصادنوین

بانکتجارت

بانکخاورمیانه

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت پرتفوی
1403/07/30برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در  سپرده  بانکی
تغییرات طی دوره
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درصد از کل دارایی هادرصد از کل درآمدهامبلغیادداشت
1-24,429,015,4590.510.01

2-273,785,935,3938.570.21

3-249,712,266,1215.770.14

4-2709,103,609,24382.342.06

5-21,378,321,0190.160.00

838,409,147,23597.352.42 جمع

درآمدحاصلازسرمایهگذاریدرسهاموحقتقدمسهام

درآمدحاصلازسرمایهگذاریدرواحدهایصندوقهایسرمایهگذاری

درآمدحاصلازسرمایهگذاریدراوراقبهاداربادرآمدثابت

درآمدحاصلازسرمایهگذاریدرسپردهبانکیوگواهیسپرده

سایردرآمدها

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها

شرح
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درصد از کل درآمدهامبلغدرآمد فروشدرآمد سود سهامدرصد از کل درآمدهامبلغدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهام
008,390,743,3458,390,743,3450.9708,390,743,3458,390,743,3450.97

0(4,340,909,787)0(4,340,909,787)-0.500(4,340,909,787)0(4,340,909,787)-0.50

0(3,441,978,319)0(3,441,978,319)-0.400(3,441,978,319)0(3,441,978,319)-0.40

03,821,160,22003,821,160,2200.4403,821,160,22003,821,160,2200.44

0-3,961,727,8868,390,743,3454,429,015,4590.510(3,961,727,886)8,390,743,3454,429,015,4590.51 جمع

(سهامیعام)گسترشسوختسبززاگرس

کشتیرانیجمهوریاسلامیایران

گروهصنایعبهشهرایران

جمعجمع
درآمد تغییر ارزشسهام

0بانکاقتصادنوین

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

گذاری در سهام و حق تقدم سهامدرآمد حاصل از سرمایه
از ابتدای سال مالیطی ماه
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درصد از کل درآمدهامبلغدرآمد فروشدرآمد سود صندوقدرصد از کل درآمدهامبلغدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود صندوق
002,093,409,1292,093,409,1290.2402,093,409,1292,093,409,1290.24

045,295,861,746045,295,861,7465.260045,295,861,7465.26

026,396,664,518026,396,664,5183.070026,396,664,5183.07

071,692,526,2642,093,409,12973,785,935,3938.57071,692,526,2642,093,409,12973,785,935,3938.57

45,295,861,746پشتوانهطلانهایتنگر.صندوقس

26,396,664,518واحدهایعادی-صندوقاهرمیموج

جمع

جمعجمع
درآمد تغییر ارزشصندوق

0ب-بخشیگسترهفیروزه.صندوقس

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

گذاری در واحدهای صندوقدرآمد حاصل از سرمایه
از ابتدای سال مالیطی ماه
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جمعدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراقجمعدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراق
23,442,980,1271,287,734,481024,730,714,60823,442,980,1271,287,734,481024,730,714,608

4,866,092,875286,814,51705,152,907,3924,866,092,875286,814,51705,152,907,392

20,341,769,121(513,125,000)019,828,644,12120,341,769,121(513,125,000)019,828,644,121

48,650,842,1231,061,423,998049,712,266,12148,650,842,1231,061,423,998049,712,266,121

عنوان
041024خ.ش-180مرابحهعامدولت

041124خ.ش-183مرابحهعامدولت

14070531اجارهاهداففارس

جمع

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

:گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابتدرآمد حاصل از سرمایه
از ابتدای سال مالیطی ماه
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نرخ اسمیتعداد اوراقنام ورقه بهادارنوع وابستگی
ورقه الف
ورقه ب

ورقه الف
ورقه د

 صندوق

گذاری سرمایه

اختصاصی 

بازارگردانی 

تحت مدیریت 

مدیر صندوق یا 

اشخاص تحت 

کنترل یا وابسته 

*

ورقه ج

ورقه ح
ورقه ط
ورقه ی
ورقه س

سایرسایر

* گذاری اختصاصی بازارگردانی طرف قرارداد افشا گرددهای سرمایهبه تفکیک هر یک از صندوق .

مدیر صندوق...شرکت

شرکت مادر...شرکت

صندوق  

گذاری سرمایه

اختصاصی 

…بازارگردانی 

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

(نرخ سود ترجیحی)مبالغ تخصیص یافته بابت خرید و نگهداری اوراق بهادار با درآمد ثابت 
مبلغ شناسایی شده بابت قرارداد 

خرید و نگهداری اوراق بهادار

میانگین نرخ بازده تا سررسید 

قراردادهای منعقده بهای تمام شده اوراقطرف معامله
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سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

درصد سود به میانگین 

سپرده

سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

درصد سود به میانگین 

سپرده
19,95319,953

2,1942,194

126,236,065,560126,236,065,560

1,232,377,0471,232,377,047

4,386,041,5574,386,041,557

343,342,785343,342,785

158,709,834158,709,834

75,922,362,27075,922,362,270

5,494,343,5265,494,343,526

190,163,934,420190,163,934,420

79,408,751,61079,408,751,610

640,493,112640,493,112

24,590,163,93024,590,163,930

24,590,163,93024,590,163,930

24,590,163,93024,590,163,930

12,295,081,95012,295,081,950

12,295,081,95012,295,081,950

1,536,750,1191,536,750,119

72,366,885,21972,366,885,219

23,444,686,30023,444,686,300

3,930,645,7263,930,645,726

981,033,278981,033,278

7,115,649,1777,115,649,177

7,366,524,5857,366,524,585

10,014,335,28110,014,335,281

709,103,609,243709,103,609,243

بانکتجارت

جمع

بانکتجارت

بانکتجارت

بانکگردشگری

بانکتجارت

بانکتجارت

بانکصادرات

بانکصادرات

بانکصادرات

بانکگردشگری

بانکتجارت

بانکصادرات

بانکگردشگری

بانکگردشگری

بانکصادرات

بانکصادرات

بانکگردشگری

بانکگردشگری

بانکگردشگری

بانکگردشگری

بانکگردشگری

نام سپرده بانکی

بانکتجارت

بانکگردشگری

بانکگردشگری

بانکگردشگری

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپردهدرآمد حاصل از سرمایه
از ابتدای سال مالیطی ماه
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1403/07/30طی ماه
مبلغمبلغ

00

1,217,410,5881,217,410,588

160,910,431160,910,431

1,378,321,0191,378,321,019

سایردرآمدها

معینبرایسایردرآمدهایتنزیلسودبانک

تعدیلکارمزدکارگزار

جمع

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

سایر درآمدها

سایر درآمدها



تاریخ تشکیل مجمع
تعداد سهام متعلقه در 

زمان مجمع

سود متعلق به هر 

سهم

جمع درآمد سود 

سهام
هزینه تنزیل

خالص درآمد سود 

سهام

جمع درآمد سود 

سهام
هزینه تنزیل

خالص درآمد سود 

سهام

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

درآمد سود سهام

نام سهام

از ابتدای سال مالیطی ماهاطلاعات مجمع



از ابتدای سال مالیطی ماه

تاریخ تقسیم سودنام صندوق
تعداد واحد صندوق در 

زمان تقسیم سود

سود متعلق به هر 

واحد
خالص درآمد سود صندوقخالص درآمد سود صندوق

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

درآمد سود صندوق



خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودنرخ سود علی الحسابتاریخ دریافت سود

0410241404/10/2423.0023,442,980,127023,442,980,12723,442,980,127023,442,980,127خ.ش-180مرابحهعامدولت

0411241404/01/2423.004,866,092,87504,866,092,8754,866,092,87504,866,092,875خ.ش-183مرابحهعامدولت

140705311407/05/3123.0020,341,769,121020,341,769,12120,341,769,121020,341,769,121اجارهاهداففارس

48,650,842,123048,650,842,12348,650,842,123048,650,842,123جمع

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت

شرح
از ابتدای سال مالیطی ماه

تاریخ سررسید



خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود

19,953019,95319,953019,953بانکتجارت

2,19402,1942,19402,194بانکگردشگری

126,236,065,5600126,236,065,560126,236,065,5600126,236,065,560بانکگردشگری

1,232,377,04701,232,377,0471,232,377,04701,232,377,047بانکگردشگری

4,386,041,55704,386,041,5574,386,041,55704,386,041,557بانکگردشگری

343,342,7850343,342,785343,342,7850343,342,785بانکگردشگری

158,709,8340158,709,834158,709,8340158,709,834بانکگردشگری

75,922,362,270075,922,362,27075,922,362,270075,922,362,270بانکگردشگری

5,494,343,52605,494,343,5265,494,343,52605,494,343,526بانکگردشگری

190,163,934,4200190,163,934,420190,163,934,4200190,163,934,420بانکصادرات

79,408,751,610079,408,751,61079,408,751,610079,408,751,610بانکگردشگری

640,493,1120640,493,112640,493,1120640,493,112بانکگردشگری

24,590,163,930024,590,163,93024,590,163,930024,590,163,930بانکصادرات

24,590,163,930024,590,163,93024,590,163,930024,590,163,930بانکصادرات

24,590,163,930024,590,163,93024,590,163,930024,590,163,930بانکصادرات

12,295,081,950012,295,081,95012,295,081,950012,295,081,950بانکصادرات

12,295,081,950012,295,081,95012,295,081,950012,295,081,950بانکصادرات

1,536,750,11901,536,750,1191,536,750,11901,536,750,119بانکگردشگری

72,366,885,219072,366,885,21972,366,885,219072,366,885,219بانکتجارت

23,444,686,300023,444,686,30023,444,686,300023,444,686,300بانکتجارت

3,930,645,72603,930,645,7263,930,645,72603,930,645,726بانکتجارت

981,033,2785,025,431976,007,847981,033,2785,025,431976,007,847بانکگردشگری

7,115,649,17711,804,6877,103,844,4907,115,649,17711,804,6877,103,844,490بانکتجارت

7,366,524,5853,479,3677,363,045,2187,366,524,5853,479,3677,363,045,218بانکتجارت

10,014,335,2813,513,60410,010,821,67710,014,335,2813,513,60410,010,821,677بانکتجارت

709,103,609,24323,823,089709,079,786,154709,103,609,24323,823,089709,079,786,154جمع

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

سود سپرده بانکی

شرح
از ابتدای سال مالیطی ماه



ارزش دفتریخالص بهای فروشتعداد
سود و زیان ناشی 

از فروش
ارزش دفتریخالص بهای فروشتعداد

5,204,39154,782,473,65252,689,064,5232,093,409,1295,204,39154,782,473,65252,689,064,523ب-بخشیگسترهفیروزه.صندوقس

24,600,00093,513,829,37585,123,086,0308,390,743,34524,600,00093,513,829,37585,123,086,030بانکاقتصادنوین

29,804,391148,296,303,027137,812,150,55310,484,152,47429,804,391148,296,303,027137,812,150,553جمع

2,093,409,129

8,390,743,345

10,484,152,474

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود

شرح
از ابتدای سال مالیطی ماه

سود و زیان ناشی 

از فروش



از ابتدای سال مالی

ارزش دفتری اختیارارزش اعمالقیمت اعمالتعدادتاریخ اعمالنام اختیارنام سهم
بهای تمام شده 

سهم

کارمزد 

اعمال
اعمال(زیان)سوداعمال(زیان)سودکارمزد فروش اختیارمالیات اعمال

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

ناشی از اعمال اختیار معامله سهام (زیان)سود 
طی ماه



ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد
سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

           514,572,979,254          559,868,841,000             36,000,000        45,295,861,746               514,572,979,254               559,868,841,000            36,000,000پشتوانهطلانهایتنگر.صندوقس

        2,999,999,983,493       3,026,396,648,011            232,565,235        26,396,664,518            2,999,999,983,493            3,026,396,648,011           232,565,235واحدهایعادی-صندوقاهرمیموج

             36,468,605,787            32,127,696,000             20,000,000         (4,340,909,787)                 36,468,605,787                 32,127,696,000            20,000,000(سهامیعام)گسترشسوختسبززاگرس

             59,595,862,819           56,153,884,500               7,000,000         (3,441,978,319)                 59,595,862,819                 56,153,884,500              7,000,000کشتیرانیجمهوریاسلامیایران

           147,892,738,880         151,713,899,100             69,500,000          3,821,160,220               147,892,738,880               151,713,899,100            69,500,000گروهصنایعبهشهرایران

        2,500,060,000,000       2,499,546,875,000               2,500,000           (513,125,000)            2,500,060,000,000            2,499,546,875,000              140705312,500,000اجارهاهداففارس

        6,834,800,000,000       6,836,087,734,481               7,000,000          1,287,734,481            6,834,800,000,000            6,836,087,734,481              0410247,000,000خ.ش-180مرابحهعامدولت

        1,415,222,000,000       1,415,508,814,517               1,453,000             286,814,517            1,415,222,000,000            1,415,508,814,517              0411241,453,000خ.ش-183مرابحهعامدولت

376,018,23514,577,404,392,60914,508,612,170,23368,792,222,376376,018,23514,577,404,392,60914,508,612,170,233جمع

(513,125,000)          

1,287,734,481        

286,814,517           

68,792,222,376

45,295,861,746       

26,396,664,518       

(4,340,909,787)       

(3,441,978,319)       

3,821,160,220         

صندوق سرمایه گذاری قابل معامله در اوراق بهادار با درآمدثابت آرامش

صورت وضعیت درآمدها
1403/07/30برای ماه منتهی به 

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

شرح

از ابتدای سال مالیطی ماه

سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت


